№ 16

29.09.2023

 Издается с 13 апреля 2009 года
Учредитель – Совет депутатов
муниципального образования

Павловское городское поселение

Решение Совета депутатов муниципального образования Павловское городское поселение Павловского района
Ульяновской области от 28.09.2023 №1

Об избрании Главы муниципального образования Павловское городское поселение Павловского района
Ульяновской области пятого созыва, председателя Совета депутатов муниципального образования Павловское
городское поселение Павловского района Ульяновской области пятого созыва

В соответствии со статьей 36  Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 Устава муниципального образования Павловское городское
поселение Павловского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования Павловское городское
поселение Павловского района Ульяновской области РЕШИЛ:

1. Избрать Главой муниципального образования Павловское городское поселение Павловского района Ульяновской
области пятого созыва с исполнением обязанностей председателя Совета депутатов муниципального образования
Павловское городское поселение Павловского района Ульяновской области на непостоянной основе Валькова Александра
Ивановича.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Павловские вести».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования Павловское городское поселение
Павловского района Ульяновской области                                                                                                               А.И.Вальков

Решение Совета депутатов муниципального образования Павловское городское поселение Павловского района
Ульяновской области от 28.09.2023 №2

Об избрании заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования Павловское городское
поселение Павловского района Ульяновской области пятого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей 30 Устава муниципального образования Павловское городское
поселение Павловского района Ульяновской области, рассмотрев предложение Главы муниципального образования
Павловское городское поселение Павловского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования
Павловское городское поселение Павловского района Ульяновской области РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов муниципального образования Павловское городское
поселение Павловского района Ульяновской области – Самойлову Юлию Владимировну.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Павловские вести».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования Павловское городское поселение
Павловского района Ульяновской области                                                                                                               А.И.Вальков

Решение Совета депутатов муниципального образования Павловское городское поселение Павловского района

Ульяновской области от 28.09.2023 №3
Об образовании комиссий Совета депутатов муниципального образования Павловское городское поселение
Павловского района Ульяновской области пятого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации, статьей 30 Устава муниципального образования Павловское городское поселение
Павловского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования Павловское городское поселение
Павловского района Ульяновской области» РЕШИЛ:

1. Создать при Совете депутатов муниципального образования Павловское городское поселение Павловского района
Ульяновской области пятого созыва следующие комиссии:

1.1. Комиссию по бюджету, социальной и молодежной политике, местному самоуправлению Совета депутатов
муниципального образования Павловское городское поселение Павловского района Ульяновской области в количестве 5
человек:

Малова О.Г. - председатель Комиссии по бюджету, социальной и молодежной политике, местному самоуправлению
Совета депутатов муниципального образования Павловское городское поселение Павловского района Ульяновской области,

Падерова С.Ю.,
Райкунова Н.Г.,
Романова О.В.,
Самойлова Ю.В.

1.2. Комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, дорожной деятельности, аграрной политике,
природопользованию и охране окружающей среды Совета депутатов муниципального образования Павловское городское
поселение Павловского района Ульяновской области в количестве 5 человек:

Ризаев С.В. – председатель комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, дорожной деятельности,
аграрной политике, природопользованию и охране окружающей среды Совета депутатов муниципального образования
Павловское городское поселение Павловского района Ульяновской области,

Абуталипов Ш.А.,
Вальков А.И.,
Верин М.В.,
Матаев А.Н.
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования Павловское городское поселение
Павловского района Ульяновской области                                                                                                                А.И.Вальков

Решение Совета депутатов муниципального образования Павловское городское поселение Павловского района

Ульяновской области от 28.09.2023 №4
О делегировании депутатов Совета депутатов муниципального образования Павловское городское поселение
Павловского района Ульяновской области пятого созыва в Совет депутатов муниципального образования
«Павловский район седьмого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Павловское городское поселение
Павловского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования Павловское городское поселение
Павловского района Ульяновской области РЕШИЛ:

1. Выдвинуть кандидатуры двух представителей от Совета депутатов муниципального образования Павловское
городское поселение Павловского района Ульяновской области пятого созыва в состав Совета депутатов муниципального
образования «Павловский район» седьмого созыва:

1.1. Абуталипова Шамиля Абдулажановича - депутата Совета депутатов муниципального образования Павловское
городское поселение Павловского района Ульяновской области;

1.2. Ризаева Сергея Викторовича - депутата Совета депутатов муниципального образования Павловское городское
поселение Павловского района Ульяновской области.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Павловские вести».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования Павловское городское поселение
Павловского района Ульяновской области                                                                                                                А.И.Вальков

Информационный бюллетень муниципального образования Павловское городское поселение Павловского района
Ульяновской области
Адрес: 433970, Ульяновская область, Павловский район, р.п. Павловка, ул. Калинина, 24, телефон 2-10-08
Главный редактор Агафонова Е.А.       Тираж 50 экз.

	 Издается с 13 апреля 2009 года